福建省宏瑞招标代理有限公司关于福州职业技术学院电子楼网络集成系统项目的成交公告
1、项目名称：电子楼网络集成系统项目
2、项目编号：FJHR2016085
3、采购人名称：福州职业技术学院
    采购人地址：福州市闽侯区
    联系人：郑老师
    联系电话：0591－83760676
4、采购代理机构名称：福建省宏瑞招标代理有限公司
    采购代理机构地址：福州市鼓楼区西二环北路62号公寓四号楼二层
    联系人：黄女士
    联系方式：0591-83701177        传真：0591-88028777
5、询价公告日期：[2016年7月7日]

6、采购人确认日期：[2016年7月15日]

7、资格性及符合性审查情况：经询价小组评议，各投价人的响应文件资格性审查及符合性审查均合格。
8、政策性价格扣除情况：无。

9、评标结果：

 (1)成交供应商名称：福州静远电子科技有限公司
(2)成交供应商地址：福州市北环西路392号左海科技大厦A803
(3)成交货物的明细情况如下：

	合同包
	项目名称
	品牌型号
	数量
	成交金额(万元)
	服务要求

	1
	电子楼网络集成系统项目
	星网锐捷、普天天纪
	一批
	20.8050
	响应询价通知书要求

10、询价小组成员：郑超光、庄  展（组长）、沈汪江
特此公告

福建省宏瑞招标代理有限公司

2016年7月15日